МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЦОЦИ-ЙУЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
 (МБЙУХЬ «Цоци-Йуьртара №2-гIа ЙУИ»)

ПРИКАЗ

17 декабря № 352-од
с. Цоци-Юрт

О проведении метапредметной недели

    На основании письма МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
№ 547/02-45 от 17.12.2024г. п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 18 по 20 декабря 2024г. метапредметную неделю.
2. Назначить ответственными за проведение метапредметной недели

Мадаеву Л.М.,Кусаеву М.Х.
           3. Утвердить график проведения метпредметной недели (приложение 1)
           4. Хаджимурадову Р.Ш., заместителю директора по ИКТ, создать
дополнительную страницу «Метапредметная неделя» на официальном сайте
МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» и разместить на данной странице
материалы по проведению метапредметной недели.

Директор                                                                                        М.Х.Яхьяева

Приложение №1
                                                                                                      к приказу №352 от 17.12.2024г.

План-график проведения метапредметной недели

№ Дата  Название
мероприятия

Форма
проведения

Класс  ФИО ответственного

1 18.12
Открытые метапредметной недели

1-11 Зам.директора по УВР,
классные руководители

2 18.12 «Что ты знаешь о
растениях»

Викторина  5-6 Мадаева Х.М.
Демельханова А.А.

3 18.12 «Путешествие по
странам»

Конкурсная
программа

7-8 Хадизов Р.С-С.

4 19.12 «Музей нашей
школы»

Экскурсия в
музей

1-4 Учителя начальных
классов

5 19.12 «Начало истории
человечества»

Просмотр
видео

1-4 Учителя начальных
классов

6 19.12 «Сложение. Законы
сложения»

Открытый
урок

5а Насуханова Х.Ю.

7 20.12 «Играем в магазин» Внеурочное
занятие

1а,б Садаева З.Б.

8 20.12 «Турнир знатаков» Конкурсная
программа

10а,б Тасуханова Э.М.

9 20.12 «Моя любимая сказка
(описание главного
героя: внешность,

характер)».

Открытый
урок

3е Титиева М.З.

10 20.12 Закрытие метапредметной недели 1-11 Зам.директора по УВР,
классные руководители

		2024-12-27T15:03:54+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна